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Motion 5 

Dokumentsystem Admincontrol till avdelningarna 

Inlämnad av 

Ledarna Teknik & Motor 

Bakgrund 

Att hantera gemensamma dokument när man har geografiska avstånd och många skilda 

arbetsplatser är idag en omständlig procedur. I försök att använda olika gemensamma moln-

lösningar ex. Teams eller Sharepoint, har man stött på patrull då företagen begränsat 

delningar genom olika brandväggar eller företagspolicys. Företagen oroar sig, fullt förståeligt, 

för virus och cyberattacker som verkar bli allt vanligare ju mer vi digitaliserar oss. Idag har 

Föreningarna tillgång till det gemensamma dokumentsystemet Admincontrol som är bra och 

funktionellt. 

För att kunna ge alla avdelningsmedlemmar en möjlighet att hitta samma utgåvor med 

senaste uppdatering på protokoll och styrande dokument behövs ett gemensamt 

dokumentsystem. Arbetet underlättas också för sammankallande då samtliga medlemmar får 

ta ett större ansvar med att uppdatera sig på aktuella dokument innan styrelsemöten. 

Vi yrkar att kongressen beslutar  

att tillhandahålla licenser till de avdelningar inom Ledarna som vill ha tillgång till 

samma dokumentsystem som används av föreningsstyrelserna. Idag är det 

Admincontrol. 
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Förbundsstyrelsens yttrande  
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Motionären vill att de föreningar som har avdelningar ska få tillgång till samma 

dokumentsystem för sina avdelningar som till föreningen.  

Dokumenthanteringssystemet Admincontrol används idag av flera av Ledarnas föreningar. 

Inom ramen för den licens som föreningen använder finns möjlighet att skapa undermappar 

eller ”flikar” under föreningens huvudstruktur. Dessa undermappar kan användas av 

föreningens avdelningar. Enligt Admincontrol ska detta i de flesta fall gå att ordna utan 

ytterligare licenser eller kostnader.  

Förbundsstyrelsen föreslår att kongressen beslutar 

att anse motionen besvarad. 

 


